Mustafa el-Kenz, el-Fârûku'l-Hadîse, Kâhire, 2002.
- İbnü'l-Esîr el-Cezerî, Ebû'l-Hasan Ali eş-Şeybânî, *el-Kâmil fi't-Tarih*, I-X, Dâru'l-Kitabî'l-'Arabî, Beyrut, 1997.
- İbn Hacer el-Askalânî, el-Hâfız Ebu'l-Fadl Şihabüddin Ahmed b. Ali, I-XIII, *Fethü'l-Bârî alâ Sahîhi'l-Buhârî*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, 1379/1959.
- İbn Hibbân, Ebû Hâtîm Muhammed b. Hibbân el-Büstî, *Sahîhu İbn Hibbân*, I-XVIII, thk. Şuayb el-Arnâvut, Müessesetü'r-Risale, Beyrut, 1988.
- İbn İshâk, Muhammed el-Medenî, *Sîretü İbn İshâk*, thk. Süheyl Zekkâr, Dârü'l-Fikr, Beyrut, 1398/1978.
- İbnü'l-Kelbî, Ebu'l-Münzîr Hişâm b. Muhammed, *Kitâbu'l-Asnâm*, thk. Ahmed Zeki Paşa, Dârü'l-Kütübî'l-Mısriyye, Kâhire, 2000.
- İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ İsmail b. Ömer el-Kureşî, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, I-VIII, thk. Sami b. Muhammed Selâme, Dâru't-Taybe, Beyrut, 1999.
- İbn Manzûr, Muhammed b.